
Referat fra online bestyrelse møde tirsdag den 24/10 2023 

 

Deltager: Niels Erik Kromann (NE), Freddy Madsen (FM), Jakob Røjkjær Pedersen (JRP), Søren 

Roloff (SR), Gitte Schmidt Pedersen (GSP), Anette Holm Schmidt (AHS). 

 

Generalforsamlingen: 

Klubben kan ikke afholde Generalforsamlingen den 24/2, da Ejby Hallen på Fyn er optaget på 

denne dato. Snak frem og tilbage om vi skal afholde Generalforsamlingen et andet sted eller om 

datoen skal flyttes. Efter en længere snak, hvor der blandt andet blev nævnt Vinterferie, afholdelse 

af lokale og anerkendte markprøver, blev der enighed om at afholde Generalforsamlingen lørdag 

den 2 marts i Ejby Hallen på Fyn. Klubben giver en kop kaffe og et stykke kage/bolle. 

NE vil kontakte DKK med hensyn til dirigent. 

 

Evaluering af KHK´s vinderklasse i Tinglev: 

Super god prøve med mange fugle og der var styr på det. 

 

Forespørgsel fra Erik Petermann vedrørende tilskud til dem som deltager til VM: 

Der er enighed om at klubben fortsat skal spare og der er derfor ikke råd til at give tilskud til alle. 

 

Dommer emner: 

En person, er blevet spurgt om vedkommen vil tage markprøvedommer uddannelsen. Dette 

overvejer personen. 

 

Udstillingsdommer: Anette Holm Schmidt er indstillet og ansøgningen er sendt til DKK. 

 

Klubbens hovedprøve i 2024: 

Afholdes på Sjælland.  Den 22/3, 23/3 og den 24/3. Der er Rene´ Jørgensen og Bjarne Axelsen som 

står for denne. 

 

Vedrørende pokalansvarlig: 

Klubben mangler fortsat en pokal ansvarlig, hvis du/i er interesseret, må du/i meget gerne kontakte 

Niels Erik Kromann. 

 

Tøse weekenden i 2024: 

Afholdes i weekenden den 17 og 18 august på Lolland. Det er Majken Staal som er primus motor. 

 

Økonomi (JRP): 

Kassebeholdning: 351.275,07 kr. 

Medlemmer: 494 medlemmer. 

 

Eventuelt: 

 

DKK schweiss hundeudvalg tilbyder 3 kurser i 2024: 

1: Brug af DKK´s hundeweb med fokus på schweissprøver. 

Vest den 2/3, Mårslet. 

Øst den 3/3, Solrød Strand. 

 

2: Prøveleder på Schweissprøver: 



Vest lørdag den 17/2, 8382 Hinnerup. 

Øst søndag den 24/2, 3450 Fredensborg. 

 

3: Stifinder på schweissprøver: 

Vest søndag den 18/2, 8382 Hinnerup. 

Øst søndag den 25/2, 3450 Gribskov. 

Pris pr. person pr kursus: 1000,00 kr. 

 

Deltager betaler selv for kursusset. Kontakt Anette Holm Schmidt på 61 862 805 for mere 

information og tilmelding til det enkelte kursus. 

 

 

Referent: Anette Holm Schmidt. 

 

 
 


